
各事業所管理者　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郡介支援　第4号

玖珠郡介護支援専門員会員　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年 5月 1日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玖珠郡介護支援専門員協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表幹事　藤野　裕史

　　　　令和元年度　玖珠郡介護支援専門員協議会 総会及び第１回研修会のご案内

 　新緑の候、皆様におかれましては業務多忙な毎日をお過ごしのことと拝察いたします。平素より

玖珠郡介護支援専門員協議会の活動につきましては格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

改正～本質的理解と法令遵守の再確認～」として研修会を計画いたしました。

つきましては、下記日程にて研修会を開催いたします。大変多忙な折とは存じますが、

多数ご参加いただきますようご配慮宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　令和元年度玖珠郡介護支援専門員協議会　総会及び第1回研修会

　　　　1、場　所　　くすまちメルサンホール　健康増進室

　　　　2、日　時　　令和元年5月29日（水曜日）　　　　　　　　午後6時受付　

　　　　総会　午後６時半～７時

　　　　研修会　午後７時～８時半

　　　　3、内　容　　演　題 　平成30年度 介護保険制度改正　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～本質的理解と法令遵守の再確認～

　　                   講　師　　介護予防相談支援センター　富士見ヶ丘　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古賀　周一郎　氏　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　4、その他

・総会を欠席する方は委任状の提出をお願いいたします。

・会員以外の方の参加も可能です。

・会員以外の方は資料代（軽食込み）500円当日受付にてお支払いください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玖珠郡介護支援専門員協議会事務局（共生の里メルヘン）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：飯田和法　　藤野律子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0973-72-1515

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0973-72-3131

　　　　＊申し込みは、別紙申し込み用紙にて5月22日（水）必着でお願いします。

　さて、令和元年度第1回研修会を開催することとなりました。今回は「平成30年度 介護保険制度


